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EVALUACION TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA MAN-SP-046.2017
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FECHA DE ELABORACION: [ DiA: 12 - MES: ABRIL
PROVEEDOR
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ITEM DESCRIPCION g © g VALOR UNITARIO] VALOR IVA VALOR TOTAL
RECARGA EXTINTORES TIPC AC
DE 2.5 GALONES DE AGUA
1 9 X i 105.042 19.958 1.125.000
DESIONIZADA MODELQ unidad
B272CG
TOTAL $ 1.125.0600
OBSERYACIONES GENERALES Solo se presenta una cotizacion de la firma ASIEXTINTORES la cual cumple con el requisito técnico solicitado.
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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.MAN.SP.046

2017

RECARGA DE EXTINTOR AGUA

YERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacion | Representacién Ciudadania fiscalesy incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legai Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
ASIEXTINTORES NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

Observaciones:

ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el primer requisito por cuanto esta no corresponde al anexo 1 de la solicitud simple de ofertas MAN.SP.046.2017.
ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el segundo requisito por cuanto no 1o anexa.
ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el tercer requisito por cuanto na lo anexa.
ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el cuarto requisito por cuanto no lo anexa.
ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el quinto requisito por cuanto no lo anexa.
ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el sexto requisito por cuanto no lo anexa.
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